INDICAÇÃO Nº   937/2011

                                ASSUNTO: SOLICITA A CONSTRUÇÃO DE CALÇADA EM LOCAL DA RUA  LAZARO GOMES DE BARROS FILHO NO BAIRRO ITATIBA PARK
          Senhor Presidente:

         INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar à Secretaria de Obras e Meio-Ambiente que providencie a construção de calçadas na rua Lazaro  Gomes de Barros Filho, no bairro Itatiba Park.
A medida ora solicitada visa a melhorar o local e a oferecer mais segurança aos pedestres, que conforme informações estão transitando pela rua.

SALA DAS SESSÕES, 12  de Julho de 2011
                                                 EDVALDO HUNGARO

Vereador – PPS